
UCHWAŁA NR XXXIX/405/13
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie pozbawienie drogi 2181D kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg 
gminnych w Legnicy.

Na podstawie art. 6a ust. 1  i 2  oraz art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 j.t.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego oraz po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Legnickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2181D - na odcinku od ulicy Złotoryjskiej do 
granic miasta Legnicy, o długości 430m, zlokalizowaną na działce nr 10 obręb Pawłowice i zalicza się ją do 
kategorii dróg gminnych. 

2.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w ust.1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady:
J. Szynalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 6095



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/405/13 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

mapa z położeniem i przebiegiem drogi nr 2181D ona odcinku od ulicy Złotoryjskiej do granic miasta 
Legnicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6095


		2013-12-02T15:17:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




